CASA DI |ANCA

MITTAGSKARTE  wo-sarz00-1500us

Caesar Salat mit Ziegenkase und Rosmarinhonig

Vitello Tonnato

Orecchiette mit Fencel- Salsiccia

Spaghetti " Amatricana" mit krossem Speck und
Zwiebeln in pikanter Tomatensofse

Klrbis-Risotto mit gegrillten Spargel

Piccata Milanese mit Tomaten- Spaghetti

Grinkohl mit Kassler und Kohlwurst

15,50 EUR

9,50 EUR
13,50 EUR

12,50 EUR

13,50 EUR

16,50 EUR

15,50 EUR



Sase D'Z iIANCA
LUNCHMENU

MO - SA12.00 -15.00 UHR

Vorspeise

Kurbissuppe oder Bruchetta

Hauptspeise
Tortellini in Kase-Sahne Sauce

oder
Doradenfilet auf Oliven-Risotto

oder

Hanchengeschnetzeltes in Pfefferrahmsauce mit
Kartoffelpuree

Nachspeise

Tiramisu
Pastamenii 18,50 EUR und Fisch & Fleischmenii 22,50 EUR



